/74 BBC

Premio-845 CELLPACK

Electrical Products

Kabelbundelband

zur kurzschlussfesten Bundelung und zur Fixierung

Glasfaserverstarktes Polyesterband, einseitig mit
Klebstoff beschichtet, extrem reil}fest.

Produktbeschreibung

Artikelname Premio 845 schwarz

Artikelnummer 223592

Eigenschaften Anwendungen

Stabiler Kern Kurzschlussfeste Blindelung von Kabeln
Bestéandig gegen Feuchtigkeit Fixierung von Kabeln

Stabilisiert gegen UV-Strahlen Besonders geeignet fiir mechanisch beanspruchte
Witterungsbesténdig Befestigungen

Ausgezeichnete Klebekraft auf verschiedenen Materialien

Technisches Datenblatt Electrical Products 09/2025



Technische Daten

Artikelname
Artikelnummer
Materialien
Lange L
Breite B

Dicke

Farben
Klebekraft
Reildehnung
Reil¥festigkeit

Temperaturbestandigkeit min
Temperaturbestandigkeit max

Premio 845 schwarz
223592
PES/Glasfaserverstarkt
20 m

19 mm

0.18 mm

schwarz

3.8 N/cm

45 %

5700 N/mm

-30 °C

100 °C

/74 BBC

CELLPACK

Electrical Products

Technisches Datenblatt

Electrical Products 09/2025



Logistik Daten

Artikelname
Artikelnummer
Lieferumfang
Ursprungsland
Zolltarifnummer
EAN/GTIN

Verpackungsdaten

Verpackungstyp
Inhaltsmenge
Mengeneinheit
Lange (mm)
Breite (mm)

Héhe (mm)
Nettogewicht (kg)
Bruttogewicht (kg)

Premio 845 schwarz
223592
Kabelblindelband
Deutschland
39191012
4010311124339

Beutel1
1

Stiick
106
106

17
0.085
0.085

/74 BBC

CELLPACK

Electrical Products

Technisches Datenblatt

Electrical Products 09/2025



