

Kabelbündelband

zur kurzschlussfesten Bündelung und zur Fixierung

Glasfaserverstärktes Polyesterband, einseitig mit Klebstoff beschichtet, extrem reißfest.



Produktbeschreibung

Artikelname	Premio 845 schwarz
Artikelnummer	223592

Eigenschaften	
Stabiler Kern	
Beständig gegen Feuchtigkeit	
Stabilisiert gegen UV-Strahlen	
Witterungsbeständig	
	1: 1 11: 1

Ausgezeichnete Klebekraft auf verschiedenen Materialien

Anwendungen
Kurzschlussfeste Bündelung von Kabeln
Fixierung von Kabeln
Besonders geeignet für mechanisch beanspruchte Befestigungen

Technisches Datenblatt Electrical Products 09/2025



Technische Daten

Artikelname	Premio 845 schwarz
Artikelnummer	223592
Materialien	PES/Glasfaserverstärkt
Länge L	20 m
Breite B	19 mm
Dicke	0.18 mm
Farben	schwarz
Klebekraft	3.8 N/cm
Reißdehnung	4.5 %
Reißfestigkeit	5700 N/mm
Temperaturbeständigkeit min	-30 °C
Temperaturbeständigkeit max	100 °C

Technisches Datenblatt Electrical Products 09/2025



Logistik Daten

Artikelname	Premio 845 schwarz
Artikelnummer	223592
Lieferumfang	Kabelbündelband
Ursprungsland	Deutschland
Zolltarifnummer	39191012
EAN/GTIN	4010311124339

Verpackungsdaten

Verpackungstyp	Beutel1
Inhaltsmenge	1
Mengeneinheit	Stück
Länge (mm)	106
Breite (mm)	106
Höhe (mm)	17
Nettogewicht (kg)	0.085
Bruttogewicht (kg)	0.085

Technisches Datenblatt Electrical Products 09/2025